ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.12.2022  № 1148-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей
объявить благодарность Губернатора Курской области

БЕЗУГЛОЙ Екатерине Викторовне – начальнику отдела ЗАГС Администрации Глушковского района Курской области

СОЛОВЕЙ Елене Владимировне – заместителю начальника управления реестра актовых записей, оказания государственных услуг и хранения документов ЗАГС комитета ЗАГС Курской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт